Директору  МАОУ «СОШ № 21» Ю.В. Шестаковой
От ________________________________________________
___________________________________________________

Ф.И.О. родителя (опекуна)полностью

Дата рождения______________________________________
СНИЛС  №      ______________________________________

Адрес______________________________________________
тел_________________________________________________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку (ФИО, дата рождения)________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
СНИЛС №_____________________ ученику (це) _______ класса, в связи с тем, что он (она) относится к
категории____________________________________________________________________________________________ .

                                                                                                  (указать категорию)

 Копии документов прилагаются.

«___» ___________ 2025 г.          ____________/__________________________
     (дата)                                         (подпись)                   (расшифровка подписи)
_____________________________________________________________________________________________________

                                                                                     Директору  МАОУ «СОШ № 21» Ю.В. Шестаковой
От ________________________________________________
___________________________________________________

Ф.И.О. родителя (опекуна)полностью

Дата рождения______________________________________
СНИЛС  №      ______________________________________

Адрес______________________________________________
тел_________________________________________________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку (ФИО, дата рождения)________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
СНИЛС №_____________________ ученику (це) _______ класса, в связи с тем, что он (она) относится к
категории____________________________________________________________________________________________ .

                                                                                                  (указать категорию)

 Копии документов прилагаются.

«___» ___________ 2025 г.          ____________/__________________________
(дата)                                                   (подпись)                    (расшифровка подписи)

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных обучающегося

и его родителя (законного представителя)

Я, _______________________________, проживающая по адресу: ___________________________________, паспорт ____________, выдан ______________ года __________________________________ в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 6 и статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своих интересах и в интересах моего ребенка даю согласие МАОУ «СОШ № 21»  (далее по тексту – Учреждение)                                                                                                                                                                                                   (наименование учреждения)

на обработку моих персональных данных и моего ребенка, __________________________, проживающего по адресу: ___________________________________,  свидетельство о рождении: серия ____ № ______ от ___________ в объеме:

•
ФИО ______________________________________________________________________

•
Год, месяц, дата и место рождения _____________________________________________
•
Адрес места жительства, СНИЛС ______________________________________________

с целью предоставления бесплатного питания ___________________________________________

Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.

Обязуюсь сообщать Учреждению об изменении своих персональных данных и персональных данных _________________________ в течение ______ после того, как они изменились.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами ______________, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями.

Предупрежден(а), что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путем направления Учреждению письменного отзыва.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента отчисления __________________ из Учреждения.

___________
________
_____________

    (дата)                        (подпись)                     (расшифровка)
СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных обучающегося

и его родителя (законного представителя)

Я, _______________________________, проживающая по адресу: ___________________________________, паспорт ____________, выдан ______________ года __________________________________ в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 6 и статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своих интересах и в интересах моего ребенка даю согласие МАОУ «СОШ № 21»  (далее по тексту – Учреждение) (наименование учреждения)

на обработку моих персональных данных и моего ребенка, __________________________, проживающего по адресу: ___________________________________,  свидетельство о рождении: серия ____ № ______ от ___________ в объеме:

•
ФИО ______________________________________________________________________

•
Год, месяц, дата и место рождения _____________________________________________

•
Адрес места жительства, СНИЛС ______________________________________________

с целью предоставления бесплатного питания ___________________________________________

Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.

Обязуюсь сообщать Учреждению об изменении своих персональных данных и персональных данных _________________________ в течение ______ после того, как они изменились.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами ______________, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями.

Предупреждена, что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путем направления Учреждению письменного отзыва.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента отчисления _________________ из Учреждения.

___________
________
_____________

      (дата)                    (подпись)                     (расшифровка)